TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT INDIVIDUEL
5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Pos Dossard Nom Nation Equipe Ecart

1 43 FEILLU Brice FRA CCN 4:43:11.
2 185 BLANK Hannes GER CCD 7.

3 214 SYS Klaas * BEL DLV 55.
4 1 LUMINET Benoit FRA CR4 1:13.
5 141 BONNET Florent * FRA LVV 1:23.
6 24 HOUANARD Steve * FRA CCF 1:32.
7 31 BENGSCH Robert GER GER 1:32.
8 103 ROGER Alexandre FRA AIX 1:39.
9 95 WYSS Marcel * SuUl ARH 1:43.
10 235 SCHNYDER Philippe SuUl HAD 1:45.
11 86 TACIAK Mateusz POL EPM 1:52.
12 123 FOUCHARD Julien * FRA CAC 2:05.
13 145 ILLINGWORTH Adam GBR LVV 2:26.
14 255 ZAHNER Simon SuUl BCT 2:30.
15 162 GRAMMAIRE Olivier FRA SCO 2:46.
16 186 KNUDSEN Morten DEN CCD 2:58.
17 12 VAN POPPEL Boy * NED RB3 3:30.
18 151 KERKEZ Vladimir SLO SAK 4:09.
19 275 MURPF René SuUl THO 4:46.
20 25 KNEISKY Morgan * FRA CCF 4:57.
21 66 SISKEVICIUS Evaldas * LTU LPM 5:16.
22 71 KETOEV Yan RUS KAT 5:24,
23 182 JOHANSSON Fredrik SWE CCD 5:34.
24 211 CLAEYS Dimitri * BEL DLV 6:09.
25 105 OSPINA Dalivier COL AlX 6:38.
26 94 HOLLENSTEIN Reto SuUl ARH 6:59.
27 242 GUERET Florent FRA PEH 6:59.
28 3 STEHLY Aurélien * FRA CR4 7:50.
29 63 HOWES Alex * USA LPM 7:58.
30 256 HEULE Christian SuUl BCT 8:20.
31 225 VAUBOURG Renaud * FRA UVA 8:54.
32 191 DRANCOURT Pierre FRA STO 9:28.
33 51 TENNANT Andrew * GBR GBR 9:33.
34 45 SANTY Quentin * FRA CCN 9:56.
35 115 AISTRUP Nikola * DEN GLS 9:56.
36 201 DIETSCH Thomas FRA ALS 9:56.
37 264 ROUXEL Vincent * FRA BIC 9:56.

MENTHEOUR Paul Mickaél

38 266 * FRA BIC 9:56.
39 192 DEGAND Thomas * BEL STO 9:56.
40 72 KRITSKIY Timofey * RUS KAT 10:14.
41 212 DE KEULENAER Reno * BEL DLV 10:19.
42 146 PAIANI Jean-Lou * FRA LVV 10:44.
43 276 SUTER Daniel SuUl THO 11:06.

44 252 LANG Pirmin Sul BCT 11:37.



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Abandons

196
226
181
44
35
254
163
62
183
52
53
244
155
13
15
16
236
173
112
195
153
243
175

81
253
203
116
55
272
75
233
46
224
221
124
136
54
263
262

21
22
26
36
42
61
64
76

PRATTE Philippe *
SIMON Mathieu *
NILSSON Hakan
CORMIER Albin *
BELKA Mathias *
SAGGIORATO Mirco *
NARI Olivier

BRUNEL Jonathan *
NAIBO Carl

HAMPTON Russell *
DOWSETT Alex *
TEYCHENNE Mathieu *
SILAR Uros

POPQV Evgeny
AERNOUTS Bart
VERMELTFOORT Coen *
SALZINGER Florian
FROHN Florian *
OSTERGAARD Niki *
FONDARD Romain
FALTHEINER Werner
HOULNE Kévin *
SCHADLICH Lucas *
MAINARD Jérome *
BUIVIDAS Andrius
MOSER Andreas
ROBERT Maxime *
SCHIOLER Mikkel *

MC NALLY Mark *
HOFSTETTER Michael *
SOLOMENNIKOV Andrey *
HENGGELER Daniel *
ROSSETTO Stéphane *
ROUYER Samuel
CANTOURNET Benjamin
FONSECA Armindo *
KAVSEK Rik
KENNAUGH Peter *

LE GAC Laurent *
JEANNES Matthieu *

DENONFOUX Marc
VICHOT Arthur *
BERARD Julien *
DENONFOUX Laurent *
SCHNYDER Nicolas *
FRANZL Michael *
CHARRIER Franck
ANTOMARCHI Julien
POMPANON Rémi *
KLIMOV Roman

BEL
FRA
SWE
FRA
GER
Sul
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
FRA
SLO
RUS
BEL
NED
GER
GER
DEN
FRA
AUT
FRA
GER
FRA
LTU
Sul
FRA
DEN
GBR
Sul
RUS
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
NED
GBR
FRA
FRA

STO
UVA
CCD
CCN
GER
BCT
SCO
LPM
CCD
GBR
GBR
PEH
SAK
RB3
RB3
RB3
HAD
TET
GLS
STO
SAK
PEH
TET
CR4
EPM
BCT
ALS
GLS
GBR
THO
KAT
HAD
CCN
UVA
UVA
CAC
KST
GBR
BIC
BIC

11:42.
12:07.
12:07.
13:00.
13:16.
13:16.
13:16.
14:20.
15:12.
15:13.
15:13.
15:13.
15:13.
15:13.
15:13.
16:17.
16:37.
17:29.
24:16.
25:00.
25:13.
25:22.
25:35.
27:11.
27:11.
27:29.
35:35.
35:59.
36:18.
36:18.
36:18.
36:35.
36:43.
36:43.
36:43.
37:19.
37:52.
37:56.
38:17.
38:17.



84

85

92

93

104
106
111
132
135
142
143
144
156
161
164
165
171
176
215
234
246
251
271

Non partants
6
65
222

GREDY Sébastien
JEANNIN Mickaél *
DESCHENAUX Mathieu
GRAF Nico

LEBAS Thomas
GIRAUD Benjamin *
MOE Jacob

PRONK Jos

VAN DE MEENT Eric
BOURGEOIS Laurent *
CIESLIK Pawel *
EXERTIER Wilfried
DEMARIN Massimo
DERANGERE Jérémie
FOURRIER Julien
LOCATELLI Matrtial
BECKE Daniel

HESS Karsten *

DE VAERE Ken
RANDIN Michael
WELTER Thomas *
KOBETT Rolf *

FREY Joél

WACHNIK Pawel
SMUKULIS Gatis *
DUVAL Aurélien *



TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT PAR EQUIPES
5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Pos Equipe Dossard Equipe | Ecart Total Places Dossards pris en compte
1 DIFFERDANGE APIFLO VACANCES CCD 14:18:12. 41 185, 186, 182
2 V.C. LYON VAULX EN VELIN LvVv 5:54. 60 141, 145, 146
3 DAVITAMON LOTTO JONG VLAANDEREN DLV 8:44. 68 214,211, 212
4 BURGIS CYCLING TEAM BCT 13:48. 88 255, 256, 252
5 C.C. NOGENT SUR OISE CCN 14:17. 83 43, 45, 44

6 V.C. LA POMME MARSEILLE LPM 18:55. 102 66, 63, 62

7 GROUPE GOBERT.COM.CT STO 22:27. 116 191, 192, 196
8 RABOBANK RB3 25:17. 134 12,13,15

9 C.R.4.C. ROANNE CR4 27:35. 100 13,2

10 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 31:20. 142 51,52, 53

11  SAVA SAK 35:56. 140 151, 155, 153
12  P.E. HAGUENAU PEH 38:55. 149 242,244, 243
13  KATYUSHA KAT 43:17. 137 71,72,75

14 TEAM HORMANN THO 43:31. 136 275, 276, 272
15 HADIMEC - NAZIONALE ELETTRONICA HAD 46:18. 147 235, 236, 233
16 U.V. AUBE UVA 49:05. 155 225, 226, 224
17 BREST IROISE CYCLISME 2000 BIC 49:30. 158 264, 266, 263

18 | TEAM GLS - PAKKE SHOP GLS 1:01:32. 170 115, 112, 116



TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT PAR POINTS
5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Pos Dossard Nom Nation Equipe Points
Points - Arrivée

1 43 FEILLU Brice FRA CCN 20
2 185 BLANK Hannes GER CCD 16
3 214 SYS Klaas * BEL DLV 13
4 1 LUMINET Benoit FRA CR4 10
5 141 BONNET Florent * FRA LVV 8
6 24 HOUANARD Steve * FRA CCF 6
7 31 BENGSCH Robert GER GER 4
8 103 ROGER Alexandre FRA AlX 3
9 95 WYSS Marcel * SuUl ARH 2
10 235 SCHNYDER Philippe SuUlI HAD 1

Points - Munster - km 31.3

1 4 DENONFOUX Marc FRA CR4 4
2 54 KENNAUGH Peter * GBR GBR 2
3 226 SIMON Mathieu * FRA UVA 1

Points - Sentheim - km 136.4

1 185 BLANK Hannes GER CCD 4
2 24 HOUANARD Steve * FRA CCF
3 123 FOUCHARD Julien * FRA CAC 1

N



Dossard

TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR
5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Nom

D11-2 - km 12.2 : Catégorie 3

Pos

1 123
2 54
3 226

FOUCHARD Julien *
KENNAUGH Peter *
SIMON Mathieu *

Col du Platzerwasel - km 46.3 : Catégorie 1

ga b~ wN P

103
123
183
192
112

ROGER Alexandre
FOUCHARD Julien *
NAIBO Carl

DEGAND Thomas *
OSTERGAARD Niki *

Grand Ballon - km 60.9 : Catégorie 3

1
2
3

123
43
103

FOUCHARD Julien *
FEILLU Brice
ROGER Alexandre

Col du Hundsruck - km 126 : Catégorie 2

1

A WN

183
1
185
31

NAIBO Carl
LUMINET Benoit
BLANK Hannes
BENGSCH Robert

Ballon d'Alsace - km 161.5 : Catégorie 1

ga b~ wN PP

43
185
214
1
141

FEILLU Brice
BLANK Hannes
SYS Klaas *
LUMINET Benoit
BONNET Florent *

Nation

FRA
GBR
FRA

FRA
FRA
FRA
BEL
DEN

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
GER
GER

FRA
GER
BEL

FRA
FRA

Equipe

CAC
GBR
UVA

AIX

CAC
CCD
STO
GLS

CAC
CCN
AIX

CCD
CR4
CCD
GER

CCN
CCD
DLV
CR4
LVV

Points

A O

15
12
10

O

H O

15
12
10



Pos
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Dossard
31

185

24

214

86

43

255

95
235
145
162
71
66

94

182
191
105
25

211
242
123
72

192
45

266
276
141
146
51

155
201
212
256
151
244
225
181
103
15

173
35

183
115

TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Nom

BENGSCH Robert
BLANK Hannes
HOUANARD Steve *
SYS Klaas *

TACIAK Mateusz
FEILLU Brice

ZAHNER Simon
LUMINET Benoit
WYSS Marcel *
SCHNYDER Philippe
ILLINGWORTH Adam
GRAMMAIRE Olivier
KETOEV Yan
SISKEVICIUS Evaldas *
STEHLY Aurélien *
HOLLENSTEIN Reto
JOHANSSON Fredrik
DRANCOURT Pierre
OSPINA Dalivier
KNEISKY Morgan *
CLAEYS Dimitri *
GUERET Florent
FOUCHARD Julien *
KRITSKIY Timofey *
DEGAND Thomas *
SANTY Quentin *
MENTHEOUR Paul Mickaél *
SUTER Daniel
BONNET Florent *
PAIANI Jean-Lou *
TENNANT Andrew *
SILAR Uros

DIETSCH Thomas

DE KEULENAER Reno *
HEULE Christian
KERKEZ Vladimir
TEYCHENNE Mathieu *
VAUBOURG Renaud *
NILSSON Hakan
ROGER Alexandre
AERNOUTS Bart
FROHN Florian *
BELKA Mathias *
NAIBO Carl

AISTRUP Nikola *

Nation
GER
GER
FRA
BEL
POL
FRA
SuUl
FRA
SuUl
SuUl
GBR
FRA
RUS
LTU
FRA
SuUl
SWE
FRA
COL
FRA
BEL
FRA
FRA
RUS
BEL
FRA
FRA
SuUl
FRA
FRA
GBR
SLO
FRA
BEL
SuUl
SLO
FRA
FRA
SWE
FRA
BEL
GER
GER
FRA
DEN

Equipe
GER
CCD
CCF
DLV
EPM
CCN
BCT
CR4
ARH
HAD
LVV
SCO
KAT
LPM
CR4
ARH
CCD
STO
AlIX
CCF
DLV
PEH
CAC
KAT
STO
CCN
BIC
THO
LVV
LVV
GBR
SAK
ALS
DLV
BCT
SAK
PEH
UVA
CCD
AlX
RB3
TET
GER
CCD
GLS

Ecart
19:18:29.
1:02.
1:41.
1:58.
2:50.
3:02.
3:10.
4:009.
5:03.
5:05.
5:22.
6:52.
6:57.
8:39.
8:52.
9:02.
9:11.
9:31.
9:58.
10:13.
10:15.
11:05.
11:34.
12:44.
12:59.
14:19.
14:46.
15:12.
15:38.
15:48.
15:55.
16:13.
16:21.
17:05.
17:51.
18:08.
19:19.
19:56.
19:57.
20:08.
20:17.
20:32.
22:01.
22:22.
22:33.



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

186
254
62
153
13
12
52
112
81
236
275
252
196
44
264
163
53
63
46
224
54
75
226
16
263
253
243
175

136
116
233
221
262
272
195
55

203
124

KNUDSEN Morten
SAGGIORATO Mirco *
BRUNEL Jonathan *
FALTHEINER Werner
POPOV Evgeny

VAN POPPEL Boy *
HAMPTON Russell *
OSTERGAARD Niki *
BUIVIDAS Andrius
SALZINGER Florian
MURPF René

LANG Pirmin
PRATTE Philippe *
CORMIER Albin *
ROUXEL Vincent *
NARI Olivier
DOWSETT Alex *
HOWES Alex *
ROSSETTO Stéphane *
ROUYER Samuel
KENNAUGH Peter *

SOLOMENNIKOV Andrey *

SIMON Mathieu *
VERMELTFOORT Coen *
LE GAC Laurent *
MOSER Andreas
HOULNE Kévin *
SCHADLICH Lucas *
MAINARD Jérébme *
KAVSEK Rik

SCHIOLER Mikkel *
HENGGELER Daniel *
CANTOURNET Benjamin
JEANNES Matthieu *
HOFSTETTER Michael *
FONDARD Romain

MC NALLY Mark *
ROBERT Maxime *
FONSECA Armindo *

DEN
Sul
FRA
AUT
RUS
NED
GBR
DEN
LTU
GER
Sul
Sul
BEL
FRA
FRA
FRA
GBR
USA
FRA
FRA
GBR
RUS
FRA
NED
FRA
Sul
FRA
GER
FRA
NED
DEN
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
GBR
FRA
FRA

CCD
BCT
LPM
SAK
RB3
RB3
GBR
GLS
EPM
HAD
THO
BCT
STO
CCN
BIC
SCO
GBR
LPM
CCN
UVA
GBR
KAT
UVA
RB3
BIC
BCT
PEH
TET
CR4
KST
GLS
HAD
UVA
BIC
THO
STO
GBR
ALS
CAC

23:11.
24:53.
24:57.
25:47.
25:54.
26:05.
26:45.
27:19.
28:11.
28:34.
30:05.
30:26.
30:57.
30:58.
35:34.
35:43.
37:22.
39:50.
40:49.
41:03.
41:14.
42:44.
43:35.
44:36.
45:31.
45:41.
45:43.
45:48.
46:26.
49:49.
54:24.
54:40.
57:04.
58:50.
1:03:04.
1:08:05.
1:08:32.
1:08:43.
1:09:07.



TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES

5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Pos Equipe
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DIFFERDANGE APIFLO VACANCES
V.C. LYON VAULX EN VELIN

DAVITAMON LOTTO JONG VLAANDEREN

BURGIS CYCLING TEAM

V.C. LA POMME MARSEILLE

C.C. NOGENT SUR OISE

C.R.4.C. ROANNE

RABOBANK

SAVA

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
GROUPE GOBERT.COM.CT
KATYUSHA

HADIMEC - NAZIONALE ELETTRONICA
U.V. AUBE

P.E. HAGUENAU

TEAM GLS - PAKKE SHOP
BREST IROISE CYCLISME 2000
TEAM HORMANN

Dossard Equipe
CCD
LvVv
DLV
BCT
LPM
CCN
CR4
RB3
SAK
GBR
STO
KAT
HAD
UVA
PEH
GLS
BIC
THO

Ecart
58:15:45.
2:49,
9:04.
9:39.
11:57.
12:05.
18:38.
25:38.
29:52.
32:18.
33:11.
39:47.
47:21.
50:04.
55:49.
58:10.
1:03:35.
1:18:37.



TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL (JEUNE)
5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Pos Dossard Nom Nation Equipe Ecart Bon.
1 24 HOUANARD Steve * FRA CCF 19:20:10. - 7.
2 214 SYS Klaas * BEL DLV 17. - 4
3 95 WYSS Marcel * Sul ARH 3:22.

4 66 SISKEVICIUS Evaldas * LTU LPM 6:58.

5 3 STEHLY Aurélien * FRA CR4 7:11.

6 25 KNEISKY Morgan * FRA CCF 8:32.

7 211 CLAEYS Dimitri * BEL DLV 8:34.

8 123 FOUCHARD Julien * FRA CAC 9:,53. - 3.
9 72 KRITSKIY Timofey * RUS KAT 11:03. |- 10.
10 192 DEGAND Thomas * BEL STO 11:18.

11 45 SANTY Quentin * FRA CCN 12:38. - 1.
12 266 MENTHEOUR Paul Mickaél * FRA BIC 13:05.

13 141 BONNET Florent * FRA LvVV 13:57.

14 146 PAIANI Jean-Lou * FRA LvVV 14:07.

15 51 TENNANT Andrew * GBR GBR 14:14.

16 212 DE KEULENAER Reno * BEL DLV 15:24.

17 244 TEYCHENNE Mathieu * FRA PEH 17:38.

18 225 VAUBOURG Renaud * FRA UVA 18:15.

19 173 FROHN Florian * GER TET 18:51.

20 35 BELKA Mathias * GER GER 20:20.

21 115 AISTRUP Nikola * DEN GLS 20:52.

22 254 SAGGIORATO Mirco * Sul BCT 23:12.

23 62 BRUNEL Jonathan * FRA LPM 23:16.

24 12 VAN POPPEL Boy * NED RB3 24:24,

25 52 HAMPTON Russell * GBR GBR 25:04.

26 112 OSTERGAARD Niki * DEN GLS 25:38.

27 196 PRATTE Philippe * BEL STO 29:16.

28 44 CORMIER Albin * FRA CCN 29:17.

29 264 ROUXEL Vincent * FRA BIC 33:53.

30 53 DOWSETT Alex * GBR GBR 35:41.

31 63 HOWES Alex * USA LPM 38:09.

32 46 ROSSETTO Stéphane * FRA CCN 39:08.

33 54 KENNAUGH Peter * GBR GBR 39:33. |- 2.
34 75 SOLOMENNIKOV Andrey * RUS KAT 41:03.

35 226 SIMON Mathieu * FRA UVA 41:54. - 4.
36 16 VERMELTFOORT Coen * NED RB3 42:55.

37 263 LE GAC Laurent * FRA BIC 43:50.

38 243 HOULNE Kévin * FRA PEH 44:02.

39 175 SCHADLICH Lucas * GER TET 44:07.

40 2 MAINARD Jéréme * FRA CR4 44:45.

41 116 SCHIOLER Mikkel * DEN GLS 52:43. - 6.
42 233 HENGGELER Daniel * Sul HAD 52:59.

43 262 JEANNES Matthieu * FRA BIC 57:09.

44 272 HOFSTETTER Michael * SUl THO 1:01:23.

N
]

55 MC NALLY Mark * GBR GBR 1:06:51.



46
47

203
124

ROBERT Maxime *
FONSECA Armindo *

FRA
FRA

ALS
CAC

1:07:02.
1:07:26.

4.



Pos
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5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS

Dossard Nom

31
185
24
43
72
255
116
191
214
86
153

123

141
45
226
124
181
103
44
95
81
54
235
136

BENGSCH Robert
BLANK Hannes
HOUANARD Steve *
FEILLU Brice
KRITSKIY Timofey *
ZAHNER Simon
SCHIOLER Mikkel *
DRANCOURT Pierre
SYS Klaas *
TACIAK Mateusz
FALTHEINER Werner
LUMINET Benoit
FOUCHARD Julien *
STEHLY Aurélien *
BONNET Florent *
SANTY Quentin *
SIMON Mathieu *
FONSECA Armindo *
NILSSON Hakan
ROGER Alexandre
CORMIER Albin *
WYSS Marcel *
BUIVIDAS Andrius
KENNAUGH Peter *
SCHNYDER Philippe
KAVSEK Rik

Nation
GER
GER
FRA
FRA
RUS
SuUl
DEN
FRA
BEL
POL
AUT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SWE
FRA
FRA
SuUl
LTU
GBR
SuUl
NED

Equipe
GER
CCD
CCF
CCN
KAT
BCT
GLS
STO
DLV
EPM
SAK
CR4
CAC
CR4
LvVV
CCN
UVA
CAC
CCD
AIX
CCN
ARH
EPM
GBR
HAD
KST

Points
50
36
31
30
20
17
16
14
13
13
13
10
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Pos
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Dossard
183
1
185
103
123
43
191
54
182
162
255
214
192
153
86
141
112
31
95
72
276
211

226

TOUR ALSACE 2008

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEUR

Nom

NAIBO Carl
LUMINET Benoit
BLANK Hannes
ROGER Alexandre
FOUCHARD Julien *
FEILLU Brice
DRANCOURT Pierre
KENNAUGH Peter *
JOHANSSON Fredrik
GRAMMAIRE Olivier
ZAHNER Simon

SYS Klaas *
DEGAND Thomas *
FALTHEINER Werner
TACIAK Mateusz
BONNET Florent *
OSTERGAARD Niki *
BENGSCH Robert
WYSS Marcel *
KRITSKIY Timofey *
SUTER Daniel
CLAEYS Dimitri *
STEHLY Aurélien *
SIMON Mathieu *

Nation
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
SWE
FRA
SuUl
BEL
BEL
AUT
POL
FRA
DEN
GER
SuUl
RUS
SUl
BEL
FRA
FRA

5> RIBEAUVILLE - BALLON D'ALSACE

Equipe
CCD
CR4
CCD
AIX
CAC
CCN
STO
GBR
CCD
SCO
BCT
DLV
STO
SAK
EPM
LvVVvV
GLS
GER
ARH
KAT
THO
DLV
CR4
UVA

Points
43
28
28
25
24
21
14
14
12
12
10
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